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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K67126827F

2. Emri i subjektit ALBERT DAKARE

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/07/2007

5. Fusha e veprimtarisë Tregetim pjese kembimi per automjete, transport mallra per 
nevojat e veta.Riparim automjetesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Sporti 2, rruga Selman 
Ajazi, ndertese private, zona kadastrale nr.1842, nr.pasurie 
10/293. Marka RANGE ROVER SPORT, targa AA 929PU. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALBERT DAKARE
E-Mail: albertdakare@gmail.com  
Telefon: 0682097133  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-108831-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/07
/2007

Numri i Vendimit:56, Gjykata:Gramsh
Albert Dekara Selia - Gramsh Objekti - Tregetim pjese kembimi per automjete, bar-bufe, 
floketore, transport mallrash per nevojat e veta.

Lista e Dokumenteve:
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R.69.Nr 19-EL-BRISIDA-08-02-2008 (3).pdf

09/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347039-02-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682097133")         
Objekti ishte            ("Tregetim pjese kembimi per automjete, bar-bufe, floktore, transport 
mallra per nevojat e veta.")          u be            ("Tregetim pjese kembimi per automjete, 
transport mallra per nevojat e veta.")         

Lista e Dokumenteve:
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)

02/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-499505-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti,ndryshim  adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Tregetim pjese kembimi per automjete, transport mallra per nevojat 
e veta.")          u be            ("Tregetim pjese kembimi per automjete, transport mallra 
per nevojat e veta.Riparim automjetesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti.Ndertese private  1 kateshe, prane ish  SMT .AVP.Marka DAIMLER-
BENZ.Targa  Gr.1713 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
LAGJA 18 GUSHTI;         "

Lista e Dokumenteve:
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582121-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-814427-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2CD566-A68C-4EAD-9980-77298A6D19F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D753D37-52C8-4805-AE52-06A5EE44C17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14F9B4A-2B75-43E2-AB51-98A1AF187540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E513251-58D1-4AED-ADFE-3DC258E03931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99507A4-4C88-485D-B4E7-5EF5522D8C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4E8739-ACED-4FCE-B168-FDF3F36FE51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBAA68B-1773-4BFF-BB17-486DA76E74FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE54CE04-554A-4615-829B-8378F334B000
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-921727-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti 2, rruga Selman Ajazi, ndertese private, zona kadastrale nr.1842, 
nr.pasurie 10/293. Marka DAIMLER BENZ Targa AA 889 BT;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti.Ndertese private  1 kateshe, prane ish  SMT .AVP.Marka DAIMLER-
BENZ.Targa  Gr.1713 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842344-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399046-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE54CE04-554A-4615-829B-8378F334B000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684F4757-E8CD-4D82-ABB7-85768A5CF831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FB4CC0-46B3-4596-96E3-51DD50DC767F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E48249E-4D10-4FA2-994D-E8F68D341318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19521024-5443-4BBA-AB51-0BA655706F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19521024-5443-4BBA-AB51-0BA655706F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E236B643-2210-4A4E-8B17-7D41BB522F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330CFD9F-ED60-4E11-9E76-971CE90A8F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0BED10-59DF-4F7E-8C83-D3049EE1177B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60591A5A-CE65-4F89-9C76-E99D4DFA71C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06E09E3-DE78-4F16-BD13-FCF095C1CABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7C7D2F-9CA6-4A31-988F-17A744C93591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29680AE-BF10-4CDB-930E-18904F00D122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6FD2C3-1200-4C29-97AF-AC380D5AC817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4CBE4B-C531-4908-AF04-B5D4A36B23BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4CBE4B-C531-4908-AF04-B5D4A36B23BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3A8736-0F66-4CF8-B97E-C4497892A82D
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881848-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881865-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287248-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  ALBERT DAKARE 2018.xlsx
Scan_Vendim A.D.pdf
Scan_sHENIME b.d.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) ALBERT DAKARE 
2018 sipas natyres.xlsx

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515515-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
deklarimi i kategorise se sigurimeve shoqerore, adreses E-Mail dhe numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682097133")         
Telefon 1 ishte            ("0682097133")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albertdakare@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC4C777-E579-4D60-A522-FF80AEB346DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA6575B-F541-4417-ABBB-2983EB5B7E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34C7CC1-42D6-464A-A98F-40CF217E6B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AEE950-39C0-45F3-A3FF-62C7FC2BC384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B733BD-88B9-4EC4-BF2A-7372E71AB96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A37B082-D3A8-431A-B2E0-89C551B4B517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730A4FE1-F09F-46DE-955F-5132C96B54FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75677440-E793-416E-97AC-65EDE2B44C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B948E918-750B-4C4C-B3AF-C5A7111C48AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73955680-F170-47E6-955B-F37674FB0079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EAE3FA-C107-4CDD-A774-F64952E4ECB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BB24F1-6EE6-467B-8793-EFBB8BEE1194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE30A5E-5BF3-4E4E-9510-B9F73DB03253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DC948B-B1DF-4F7E-956E-F497F49B7426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B9C687-313F-4E40-BBEA-9D55E21939E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B9C687-313F-4E40-BBEA-9D55E21939E2
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti 2, rruga Selman Ajazi, ndertese private, zona kadastrale nr.1842, 
nr.pasurie 10/293. Marka RANGE ROVER SPORT, targa AA 929PU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti 2, rruga Selman Ajazi, ndertese private, zona kadastrale nr.1842, nr.pasurie 
10/293. Marka DAIMLER BENZ Targa AA 889 BT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556642-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI A DAKARE 2019.pdf
SHENIME A DAKARE 2019.pdf
Copy of f Pasqyra e pozicionit financiar  ALBERT DAKARE 2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  
AL;BERT DAKARE 2019.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756479-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ALBERT DAKARE 2020(3).xlsx
shenime spjeguese albert dakare 2020.pdf
vendimi dakare 2020.pdf
Pasqyra e performancës  ALBERT DAKARE 2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

Datë:04/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612762C2-35FF-4750-8C8E-A13A9B24B736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0DE31A-F2BD-4CA9-8705-A73C4DBD778A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7551BC6A-E150-4EC3-B557-43CE95E643F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22C6D04-532D-4403-8ED5-CCEA191D0317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22C6D04-532D-4403-8ED5-CCEA191D0317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6441D403-EE46-4B72-AF30-3273163BCD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB4B052-FF88-4F9B-80BE-FFE9C6C40769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C148EA9-CE95-4A7E-B694-B1950693CD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C26BE1-F424-4467-A451-D0871E2AE67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C26BE1-F424-4467-A451-D0871E2AE67E

